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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Kaposvár, Szent 
Imre u. 14. II/21. sz. alatti székhelyén 2012. április 19-én 17.00-kor megtartott üléséről.  
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
Csúcs Tibor elnök: Köszöntötte képviselőtársait és a hivatal dolgozóit, megállapította, hogy 
3 fő képviselő jelen van, így az ülés határozatképes. Balazsin Irén képviselő, jegyzőkönyv 
hitelesítő igazolt távolléte okán, jegyzőkönyv hitelesítőt kell választani. 
 
15/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzati ülés jegyzőkönyv 
hitelesítőjének Arató Józsefné képviselőt választotta, Balazsin Irén képviselő, jegyzőkönyv 
hitelesítő igazolt távolléte okán. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
Csúcs Tibor elnök: Az írásban kiküldött napirendet elfogadásra javasolta. 
 
16/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata az írásban kiküldött 
napirendet elfogadta. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
- tartózkodás 

 

Napirend: 

1.   Beszámoló az önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról, a 2011. évi 
      pénzmaradvány megállapításáról 
      Előterjesztő:         Szita Károly polgármester 
      Közreműködik:    dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 
2. Előterjesztés a települési nemzetiségi önkormányzatokkal kötendő megállapodásokról 

 Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:   Jenei Zoltánné irodavezető 

 
3. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata 

Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotásáról 
Előterjesztő:   Csúcs Tibor elnök 
Közreműködik:   Jenei Zoltánné irodavezető 

 
4.   Beszámoló a 2012. évi pályázati lehetőségekről 

Előterjesztő:   Csúcs Tibor elnök  
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5.   Előterjesztés a Kaposvári Horvát Kulturális és Sportnap megszervezéséről 

Előterjesztő:       Balazsin Irén képviselő  
            Filipovics Gordan képviselő  

6.  Egyéb aktualitások 
     Előterjesztő:        Csúcs Tibor elnök 
 
Napirend tárgyalása: 
 
1.   Beszámoló az önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról, a 2011. évi 
      pénzmaradvány megállapításáról 
      Előterjesztő:         Szita Károly polgármester 
      Közreműködik:    dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 
Csúcs Tibor elnök: Elmondta, hogy a hiányos adatszolgáltatás miatt, a Beszámoló az 
önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról, a 2011. évi pénzmaradvány 
megállapításáról napirendi pontot a mai ülésén nem tudják tárgyalni, javasolta, hogy 2012. 
április 23-án 17.15 kor tárgyalják meg. 
 
 
17/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata úgy határozott, hogy a 
hiányos adatszolgáltatás miatt, a Beszámoló az önkormányzat 2011. évi költségvetésének 
végrehajtásáról, a 2011. évi pénzmaradvány megállapításáról napirendi pontot – mivel mai 
ülésén nem tudja tárgyalni – 2012. április 23-án 17.15 kor tárgyalja meg.  
 
Felelős:   Csúcs Tibor elnök  
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2012. április 23. 
 
Szavazati arány: 3 igen 

 -  nem 
 -  tartózkodás 

 
 
2. Előterjesztés a települési nemzetiségi önkormányzatokkal kötendő megállapodásokról 

 Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:   Jenei Zoltánné irodavezető 

 
Csúcs Tibor elnök: Elmondta, hogy módosító indítvánnyal élve, kiegészítést tett a 
megállapodáshoz. Röviden beszélt ennek fontosságáról. 
 
18/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata a települési nemzetiségi 
önkormányzatokkal kötendő megállapodásokról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
megállapodást a 3. számú mellékletet az alábbi módosítás 
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I. A Nemzetiségi Önkormányzat működésének személyi és tárgyi feltételei fejezete 
kiegészül az alábbi 11. ponttal. 
 
„11. Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata segíti Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának határon átnyúló horvátországi kapcsolatait. E 
tekintetben kölcsönösen kiemelt figyelmet fordítanak az EU IPA programjában rejlő pályázati 
lehetőségekre ill. azok megvalósulása során azokban való részvételre.” 
 
szerint elfogadta, felhatalmazza az elnököt a megállapodás aláírására. Az előterjesztést a 
Közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 
 
Felelős:  Csúcs Tibor elnök  
Határidő:    2012. április 30. 
 
Szavazati arány:  3  igen 

 -  nem 
        -  tartózkodás 
 
3. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata 

Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotásáról 
 Előterjesztő:   Csúcs Tibor elnök 
 Közreműködik:   Jenei Zoltánné irodavezető 

 
Csúcs Tibor elnök: Ismertette a Szervezeti és Működési Szabályzat főbb pontjait, majd 
elfogadásra javasolta. 
 
19/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata Szervezeti és 
Működési Szabályzatát az előterjesztés melléklete szerint elfogadja. 
 
Felelős:  Csúcs Tibor elnök   
Határidő:    azonnal 
 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata úgy határozott, hogy a 
testület 80/2010.(XII.02.) sz. határozatát és korábbi Szervezeti és Működési Szabályzatát 
visszavonja.  
 
Felelős:  Csúcs Tibor elnök  
Határidő:    azonnal 
 
Szavazati arány:  3  igen 

 -  nem 
        -  tartózkodás 
 
4.   Beszámoló a 2012. évi pályázati lehetőségekről 

Előterjesztő:   Csúcs Tibor elnök  
 
Csúcs Tibor elnök: Beszámolt a nemzetiségeknek kiírt hazai pályázatokról. Sajnálatát fejezte 
ki a beadási határidő szűkössége miatt. 
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20/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata a 2012. évi pályázati 
lehetőségekről szóló beszámolót elfogadta. 
 
Szavazati arány:  3  igen 

 -  nem 
        -  tartózkodás 

 
5.   Előterjesztés a Kaposvári Horvát Kulturális és Sportnap megszervezéséről 

Előterjesztő:       Balazsin Irén képviselő  
            Filipovics Gordan képviselő  

 
Csúcs Tibor elnök: Javasolta, hogy soron következő testületi ülésükön döntsenek Kaposvári 
Horvát Kulturális és Sportnap megrendezésének pontos dátumáról, szervezési feladatairól. 
 
 
21/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
soron következő testületi ülésén dönt Kaposvári Horvát Kulturális és Sportnap 
megrendezésének pontos dátumáról, szervezési feladatairól. 
 
Felelős:  Csúcs Tibor elnök  
Határidő:    2012. június 7. 
 
Szavazati arány:  3  igen 

 -  nem 
        -  tartózkodás 
 
6.  Egyéb aktualitások 
     Előterjesztő:        Csúcs Tibor elnök 
 
Csúcs Tibor elnök: Beszámolt a 15. Bjelovári Tavaszi Vásáron való részvételről. Elmondta, 
hogy Pogányvölgye Kistérség 15 és 20 négyzetméteres standot kapott, és ezzel lehetőséget  
arra, hogy bemutatkozhassanak a vásáron. Szólt arról, hogy Móring József Attila 
országgyűlési képviselő levélben fejezte ki elnök úr munkájáért való köszönetét. 
Hasonlóképpen tett Szőlősgyörök polgármestere is. 
 
22/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata a 15. Bjelovári Tavaszi 
Vásáron való részvételről szóló beszámolót elfogadta. 
 
Szavazati arány: 3   igen 

-     nem 
- tartózkodás 
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Csúcs Tibor elnök: Tájékoztatta a testületet arról, hogy Kapronca-Krizsevác megyei 
Magyarok április 14-i rendezvényén Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi 
Önkormányzatát Kovács Márk képviselte.  
 
23/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata a Kapronca-Krizsevác 
megyei Magyarok április 14-i rendezvényén való részvételéről szóló tájékoztatót elfogadta. 
 
Szavazati arány: 3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
 
Csúcs Tibor elnök: Elmondta, hogy a Horvát Belügyminisztérium IPA szervezetének 
focitornája 2012. április 28-án kerül megrendezésre. 
 
 
24/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata a 2012. április 28-án 
megrendezésre kerülő Horvát Belügyminisztérium IPA szervezetének focitornájáról szóló 
tájékoztatót elfogadta.  
 
Szavazati arány: 3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
 
Csúcs Tibor elnök: Beszámolt a Sisak-Moszlavina megye Magyar képviselőjének 
meghívásáról, és annak eleget tételéről. Az 1848-as magyar forradalom és szabadságharc 164. 
évfordulójának központi megyei megemlékezésén vett részt 2012. március 27-én Staza 
településen, ahol többek közt Damjanics János tábornokra is emlékeztek. 
 
 
25/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata az 1848-as magyar 
forradalom és szabadságharc 164. évfordulójának központi megyei megemlékezésén való 
részvételről szóló beszámolót elfogadta. 
 
Szavazati arány: 3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
 
Csúcs Tibor elnök: Beszámolt a 2012. április 18-i Siófokon megrendezett U15 korosztályos 
nemzetközi focimérkőzésről. 
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26/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata a 2012. április 18-i 
Siófokon megrendezett U15 korosztályos nemzetközi focimérkőzésről szóló beszámolót 
elfogadta. 
 
Szavazati arány: 3   igen 

-     nem 
- tartózkodás 

 
Csúcs Tibor elnök: Beszámolt a Kadarkúton, 2012. március hónapban, Veliko Trojstvoi 
borászok részvételével megrendezett borversenyről. 
 
27/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata a Kadarkúton, 2012. 
március hónapban, Veliko Trojstvoi borászok részvételével megrendezett borversenyről szóló 
tájékoztatót elfogadta. 
 
Szavazati arány: 3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
Csúcs Tibor elnök: Beszámolt a Somogyjádon megrendezett horvátországi és magyarországi 
polgármesterek kispályás focimérkőzéséről. Tájékoztatta a testületet az esemény anyagi 
vonzatáról. 
 
28/2012.(IV. 19.) Horvát Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata a Somogyjádon 
megrendezett horvátországi és magyarországi polgármesterek kispályás focimérkőzéséről 
szóló beszámolót elfogadta. 
 
Szavazati arány: 3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
Arató Józsefné képviselő: Elmondta, hogy zarándokutat tesznek a nemzetiségi énekkarral 
Nova-Racsa – Daruvár – Lipik útvonalon. Varga László tartja a misét. 
 
Csúcs Tibor elnök: Elmondta, hogy noha más alkalomból ugyan, várhatóan májusban ismét  
esedékes lesz a Lipikbe való utazás, amit a nemzetiségi önkormányzat támogat majd. 
 
Több napirend nem lévén az elnök az ülést berekesztette. 
 

K. m. f. 
 
 

            Csúcs Tibor       Arató Józsefné 
                         elnök            képviselő,  

                                                       jegyzőkönyv-hitelesítő 


